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Hata 404 - sayfa bulunamadı


Sonuç Bulunamadı
Üzgünüz, aradığınız gönderi mevcut değil. Arama yapmak ister misniz?





En iyi arama sonucu için, aşşağıdaki önerileri göz önünde bulundurunuz:
	Her zaman yazımınıza çifte kontrol yapınız.
	Benzer anahtar kelimeleri deneyiniz, örneğin: laptop yerine tablet.
	Birden fazla anahtar kelimesi kullanmayı deneyiniz.





Pentek A.Ş.
Alman çelik profil sistem üreticisi RP Technik firmasının Türkiye tek yetkili temsilcisi olan PENTEK A.Ş., E/EW/EI sınıflarında 30/60/90/120 dakika dayanım sağlayan sertifikalı camlı yangın kapıları, çelik doğramalar (kapı/sabit bölme), hırsızlık ve kurşuna dayanıklı sistemler ve camlı çelik cepheler üretmektedir.

Ürünler
	Camlı Yangın Kapısı
	Camlı Çelik Cephe / Add-on Cephe
	Çelik / Paslanmaz Çelik Doğrama
	İnce Çelik Doğrama
	Kurşungeçirmez Doğrama ve Cephe
	Hırsızlık Emniyeti / Anti-vandalizm




Pentek Haberler
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En tepeye kaydır
  Sitemizi kullanarak çerezlere (cookie) izin vermektesiniz. Detaylı bilgi için Çerez Politika'mızı inceleyebilirsiniz.
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Çerez Politikası
Çerez Nedir ve Neden Kullanılmaktadır?
Çerezler, ziyaret ettiğiniz internet siteleri tarafından tarayıcılar aracılığıyla cihazınıza veya ağ sunucusuna depolanan küçük metin dosyalarıdır.
İnternet Sitemizde çerez kullanılmasının başlıca amaçları aşağıda sıralanmaktadır:
- İnternet sitesinin işlevselliğini ve performansını arttırmak yoluyla sizlere sunulan hizmetleri geliştirmek,
- İnternet Sitesini iyileştirmek ve İnternet Sitesi üzerinden yeni özellikler sunmak ve sunulan özellikleri sizlerin tercihlerine göre kişiselleştirmek;
- İnternet Sitesinin, sizin ve Şirketimizin hukuki ve ticari güvenliğinin teminini sağlamak.


Kesin surette gerekli (ya da zorunlu) çerezler
 Bu çerezler, istediğiniz hizmetler gibi özellikleri kullanmak ve internet sitesi içinde gezinmenize olanak sağlamak için gereklidir.
Bu çerezler olmadan, bu hizmetleri kullanamazsınız. Bunların içinde, örneğin, kullanıcı olarak kayıt olma, sitenin güvenli alanlarına erişim sağlama, site aracılığıyla satın alım yapma da bulunmaktadır.
Tüm halka açık internet siteleri gibi, bizim sitemiz de kesin surette gerekli çerezler kullanmaktadır.


Performans ve işlevsellik çerezleri
Performans çerezleri: Bu çerezler, ziyaretçilerin sıklıkla hangi sayfaları ziyaret ettiği ve internet sayfalarından hata mesajları alıp almadığı gibi ziyaretçilerin internet sitesini nasıl kullandığı ile ilgili bilgi toplar. Bu çerezler ziyaretçinin kimlik bilgileri ile ilgili bilgi toplamaz. Çerezlerin topladığı tüm bilgiler bir arada toplanır ve dolayısıyla kimliği gizlidir. Sadece internet sitesinin çalışmasını geliştirmek için kullanılır. Neredeyse tüm internet siteleri gibi, biz de sitelerimizde performans çerezleri kullanıyoruz.
İşlevsellik çerezleri: Bu çerezler internet sitesinin tercihlerinizi hatırlamasına izin verir (adınız, diliniz ya da yaşadığınız bölge gibi) ve size geliştirilmiş ve daha kişisel özellikler sağlar. Bu da siteyi kullanırken daha iyi bir deneyim yaşamanızı sağlar. Çerezlerin topladığı bilgi anonim hale getirilmiş olabilir ve diğer internet siteleri üzerindeki gezinme faaliyetlerinizi izleyemez. Neredeyse tüm internet siteleri gibi, biz de sitelerimizde işlevsellik çerezlerini kullanıyoruz.
If you do not want that we track your visist to our site you can disable tracking in your browser here:
Click to enable/disable Google Analytics tracking.


Other external services
We also use different external services like Google Webfonts, Google Maps and external Video providers. Since these providers may collect personal data like your IP address we allow you to block them here. Please be aware that this might heavily reduce the functionality and appearance of our site. Changes will take effect once you reload the page.
Google Webfont Settings:

Click to enable/disable Google Webfonts.
Google Map Settings:

Click to enable/disable Google Maps.
Vimeo and Youtube video embeds:

Click to enable/disable video embeds.


Privacy Policy
You can read about our cookies and privacy settings in detail on our Privacy Policy Page.
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Accept settingsHide notification only
Check to enable permanent hiding of message bar and refuse all cookies if you do not opt in. We need 2 cookies to store this setting. Otherwise you will be prompted again when opening a new browser window or new a tab.
Click to enable/disable essential site cookies.



               